
Apellido y Nombres DNI Cargo Zona Puntaje por 
autotabulación

PUCCIO, SILVANA LORENA 24372067 BEDEL/PRECEPTOR 1 87,33
Molina, Karina Gabriela 30178418 BEDEL/PRECEPTOR 1 86,79
VARGAS, Matilde Leonor 28444850 BEDEL/PRECEPTOR 1 81,25
BELLO, ARIADNA RAQUEL 30418325 BEDEL/PRECEPTOR 1 78,46
LEDDA, ADRIANA CARINA 22939726 BEDEL/PRECEPTOR 1 75,95
Zagaglia, Déborah Beatriz 32510730 BEDEL/PRECEPTOR 1 75,24
MENDEZ ROSSEL, Lorena Del Pilar 92965795 BEDEL/PRECEPTOR 1 73,58
Garcia, Julieta 28847462 BEDEL/PRECEPTOR 1 72,78
KLINGER, Eliana 23387587 BEDEL/PRECEPTOR 1 72,05
Lucas, Beatriz Adriana 23849024 BEDEL/PRECEPTOR 1 70,89
Alderisi, Carina Paola 23142870 BEDEL/PRECEPTOR 1 69,30
Morón, Pablo Sebastián 34665186 BEDEL/PRECEPTOR 1 67,88
Serresone Roo, GRISELDA 29112632 BEDEL/PRECEPTOR 1 67,52
Jimenez, Janet Marianela 39381940 BEDEL/PRECEPTOR 1 65,13
Romero, Marina 30818211 BEDEL/PRECEPTOR 1 65,01
Ferrer, Gisela Alejandra 28564098 BEDEL/PRECEPTOR 1 64,76
Lucero, Verónica Gabriela 31836943 BEDEL/PRECEPTOR 1 64,70
lopez, maura 30108476 BEDEL/PRECEPTOR 1 64,12
Arias, Rodrigo Sebastián 31124020 BEDEL/PRECEPTOR 1 62,11
Perez, Pablo  Diego 30108244 BEDEL/PRECEPTOR 1 61,30
Martín Cad, Ana Marìa 24419647 BEDEL/PRECEPTOR 1 60,75
RIVAMAR, Daniela 29648926 BEDEL/PRECEPTOR 1 60,54
GIORDANINO, Leandro Gaston 35660708 BEDEL/PRECEPTOR 1 60,51
PADULA, CARLOS ALBERTO 28542452 BEDEL/PRECEPTOR 1 60,44
godoy, ruben orlando 32751623 BEDEL/PRECEPTOR 1 59,70
SOLIS, CLAUDIA PATRICIA 20584610 BEDEL/PRECEPTOR 1 59,45
Mut, Cristian Daniel Omar 30836977 BEDEL/PRECEPTOR 1 58,51
Ortiz, Carlos Gustavo 22788574 BEDEL/PRECEPTOR 1 58,10
Jauven, Luisina Florencia 32448102 BEDEL/PRECEPTOR 1 57,89
Albanese, Laura Andrea 30029779 BEDEL/PRECEPTOR 1 57,58
PEREZ, Erica del Carmen 29916441 BEDEL/PRECEPTOR 1 57,33
ESTRELLA AZOCAR, maría silvina 26559459 BEDEL/PRECEPTOR 1 57,24
AGUERO, MARIA 21970998 BEDEL/PRECEPTOR 1 57,10
Castagnet, Alicia 34257338 BEDEL/PRECEPTOR 1 56,78
MANSILLA, NATALIA BEATRIZ 26941917 BEDEL/PRECEPTOR 1 54,90
ALENDA CACCIAGUERRA, Yamila Aimé 38910133 BEDEL/PRECEPTOR 1 54,26
Lupari, Patricia Gisel 37615361 BEDEL/PRECEPTOR 1 53,91
Fornari, Noemi Elisabeth 31636337 BEDEL/PRECEPTOR 1 53,68
FORNETTI, NICOLAS ROBERTO 33823196 BEDEL/PRECEPTOR 1 51,76
Palma, Nadya Eva 31518795 BEDEL/PRECEPTOR 1 51,64
Acosta Dubanced, Alan Adrián 31037271 BEDEL/PRECEPTOR 1 51,55
Baieli, Antonella Lourdes 35144121 BEDEL/PRECEPTOR 1 51,39
Uriona, Carmen 29918787 BEDEL/PRECEPTOR 1 50,74
Vargas, Verónica Lorena 25933689 BEDEL/PRECEPTOR 1 50,36
Aldasoro, ROXANA PAOLA 30242261 BEDEL/PRECEPTOR 1 49,33
Casanova, Melisa Antonella 33822689 BEDEL/PRECEPTOR 1 49,33
TOBARES, SANDRA LORENA 23173491 BEDEL/PRECEPTOR 1 49,00
Pucciarelli, Luis Eduardo 36416843 BEDEL/PRECEPTOR 1 48,87
Tognion, Hugo Alfredo 29884539 BEDEL/PRECEPTOR 1 48,85
Montoya, Roxana 23009961 BEDEL/PRECEPTOR 1 48,82
Juan, Mariano Manuel 27612190 BEDEL/PRECEPTOR 1 48,47
Gimenez, Vanina Graciela 26219306 BEDEL/PRECEPTOR 1 48,18
Latorre, Adriana 26545783 BEDEL/PRECEPTOR 1 48,07

LISTADO DE INSCRIPTOS AL 17 DE DICIEMBRE CON PUNTAJES POR AUTOTABULACIÓN RECTIFICADOS
Los puntajes rectificados surgen de la revisión realizada por Sistemas en relación con la antigüedad cargada 
por el postulante en igual cargo para el que se inscriben



Ketterer, Verónica Belén 36618351 BEDEL/PRECEPTOR 1 47,98
FLORES, YANINA VANESA 31701559 BEDEL/PRECEPTOR 1 47,95
Anfuso, Silvina Lina 27766192 BEDEL/PRECEPTOR 1 47,94
Sánchez Moyano, María Mercedes 24357667 BEDEL/PRECEPTOR 1 47,65
SILVA, FLAVIA MARISA 21526758 BEDEL/PRECEPTOR 1 47,60
AGUILERA, GABRIELA INES 30056571 BEDEL/PRECEPTOR 1 47,46
Marianetti, María Celeste 30543123 BEDEL/PRECEPTOR 1 47,20
Castro, Carla Agostina 36582498 BEDEL/PRECEPTOR 1 46,92
PONS, Gisela Daniela 23571798 BEDEL/PRECEPTOR 1 46,80
Scandurra, Daiana Yamil 34774403 BEDEL/PRECEPTOR 1 46,75
PINTO VARGAS, OSCAR ALFREDO 30818523 BEDEL/PRECEPTOR 1 46,34
HODAR, Fabio Ulises 27877776 BEDEL/PRECEPTOR 1 46,20
ORTIZ, MARIELA CECILIA 25845332 BEDEL/PRECEPTOR 1 46,18
Arca, Julieta Valentina 37513621 BEDEL/PRECEPTOR 1 45,90
Rodríguez, Ramón Armando 27684843 BEDEL/PRECEPTOR 1 45,86
VARGAS, ANIBAL FERNANDO 22693033 BEDEL/PRECEPTOR 1 45,78
BRIOUDE, GERARDO DANIEL 35144075 BEDEL/PRECEPTOR 1 45,77
Fiocchetta Ciacera, Nathalia Verònica 19014765 BEDEL/PRECEPTOR 1 45,75
Alfaro López, Daniel Eduardo 23932114 BEDEL/PRECEPTOR 1 45,70
MERCIEL, Maria Veronica 31855414 BEDEL/PRECEPTOR 1 45,65
Ranzuglia, Pablo Horacio 21371286 BEDEL/PRECEPTOR 1 45,65
Ferrari, Silvina Alejandra 27496621 BEDEL/PRECEPTOR 1 45,47
TABERNARO, Gonzalo javier 27325276 BEDEL/PRECEPTOR 1 45,22
Dornauf, Federico Alberto 28049645 BEDEL/PRECEPTOR 1 45,05
Oro, Laura Mariana 28134241 BEDEL/PRECEPTOR 1 44,95
RECIO, Karen Denise 37270332 BEDEL/PRECEPTOR 1 44,94
Parnisari, Nora Heliana 22979963 BEDEL/PRECEPTOR 1 44,70
Glovaski, Maria Laura 36859360 BEDEL/PRECEPTOR 1 44,42
RIOS, HAYDEE  CARMEN 22979846 BEDEL/PRECEPTOR 1 44,39
Berti, Silvina 27349715 BEDEL/PRECEPTOR 1 44,25
VITALE, FERNANDO GERMAN 32909604 BEDEL/PRECEPTOR 1 44,18
Tapia, Sabrina Jacqueline 32975602 BEDEL/PRECEPTOR 1 44,09
MARCON, ERIKA CORINA 31845056 BEDEL/PRECEPTOR 1 44,04
Cañadas, María Eugenia 31950142 BEDEL/PRECEPTOR 1 44,00
MATEO FERRER, Ludmila Gisela 28774117 BEDEL/PRECEPTOR 1 43,90
Borel, Marcelo Domingo 31715710 BEDEL/PRECEPTOR 1 43,89
Pinillos Mayas, Romina Soledad 31286768 BEDEL/PRECEPTOR 1 43,80
CANTOS, LISI DAIANA 35517089 BEDEL/PRECEPTOR 1 43,79
Lerga, Javier 33823192 BEDEL/PRECEPTOR 1 43,54
Fernández, Lucía Beatriz 34284122 BEDEL/PRECEPTOR 1 43,37
ZAPATA, CRISTIAN CAYETANO 33822688 BEDEL/PRECEPTOR 1 42,36
SALCEDO RIOS, CAMILA AIME 39378665 BEDEL/PRECEPTOR 1 42,33
saravia, guillermo pablo 35927549 BEDEL/PRECEPTOR 1 42,32
Muñoz Vargas, Ricardo Andrés 28225853 BEDEL/PRECEPTOR 1 42,31
Montiel, Israel Leonardo Francisco 31278008 BEDEL/PRECEPTOR 1 42,02
Bacchini, Fabiana Soledad 32377907 BEDEL/PRECEPTOR 1 41,90
Fiorenza, Claudia Carolina 23916206 BEDEL/PRECEPTOR 1 41,78
Sanchez, Elda Magalí 32360188 BEDEL/PRECEPTOR 1 41,76
Perez, German 39017976 BEDEL/PRECEPTOR 1 41,53
Bertolini, Julieta 28627520 BEDEL/PRECEPTOR 1 41,33
Paiva, Yemina Soledad 33426121 BEDEL/PRECEPTOR 1 41,33
MARINO FLITZ, Luciana Marianela 34232719 BEDEL/PRECEPTOR 1 41,25
Ballarini, Vanina Andrea 31645481 BEDEL/PRECEPTOR 1 41,11
Vidolin, Irene Haydee 36933325 BEDEL/PRECEPTOR 1 41,02
Del Canto , Lorena Natalia 24006965 BEDEL/PRECEPTOR 1 40,72
Courtet, María Laura 33801247 BEDEL/PRECEPTOR 1 40,40
HERAS, LORENA LOURDES 30312256 BEDEL/PRECEPTOR 1 40,33
Perea, Norma Cecilia Beatriz 20563381 BEDEL/PRECEPTOR 1 40,32



Salcedo Ríos, Tamara Ayelén 43354053 BEDEL/PRECEPTOR 1 40,27
LUCERO, PABLO SEBASTIAN 33801058 BEDEL/PRECEPTOR 1 40,20
BASCONCELLO RIAL, Nelson Abel 34438952 BEDEL/PRECEPTOR 1 40,19
Isaias, Daiana Karen 31747318 BEDEL/PRECEPTOR 1 40,13
Rodríguez, Juan Sebastián 24961589 BEDEL/PRECEPTOR 1 40,10
Costa, Magali Carolina 23387988 BEDEL/PRECEPTOR 1 39,85
Barrera, Gisela Analy 33053886 BEDEL/PRECEPTOR 1 39,77
Sacchi, Cintia Belén 24893599 BEDEL/PRECEPTOR 1 39,61
Lanzavequia , Johana Estefania 36890408 BEDEL/PRECEPTOR 1 38,80
Fernandez Manoni, Rocio del Cielo 38580933 BEDEL/PRECEPTOR 1 37,79
OLMEDO, Jesus Ricardo 31936644 BEDEL/PRECEPTOR 1 37,65
Romero, Ana Veronica 24116852 BEDEL/PRECEPTOR 1 37,36
BONET, JAVIER 26366945 BEDEL/PRECEPTOR 1 37,26
Soria, Julieta Emilia 41966763 BEDEL/PRECEPTOR 1 37,20
ALIAGA, VERONICA ANAHI MARIELA 27349766 BEDEL/PRECEPTOR 1 36,66
SOSA, MELISA LUCIA 33760055 BEDEL/PRECEPTOR 1 36,65
AMPUERO PEREYRA, LEANDRO JOEL 35545620 BEDEL/PRECEPTOR 1 36,48
Coque Almada, Giuliana Elizabeth 39532941 BEDEL/PRECEPTOR 1 36,15
Garay, Ivana Marina 28399061 BEDEL/PRECEPTOR 1 36,10
Gonzalez, Juan Carlos 30768041 BEDEL/PRECEPTOR 1 36,08
Peinado, Victor Hugo 39381910 BEDEL/PRECEPTOR 1 35,70
VILCHES, Melina Soledad 28847115 BEDEL/PRECEPTOR 1 35,08
Gomez poblete, Maria Ines 29617668 BEDEL/PRECEPTOR 1 35,00
Rodriguez, Gabriela Evangelina 28399170 BEDEL/PRECEPTOR 1 35,00
Schluter, Gabriela Alejandra 24566109 BEDEL/PRECEPTOR 1 34,91
Santilli, Stella Máris 26462534 BEDEL/PRECEPTOR 1 34,89
Ochoa, Daiana Dámaris 37270472 BEDEL/PRECEPTOR 1 34,73
BECERRA, ALEJANDRA INES 21807369 BEDEL/PRECEPTOR 1 34,39
VARAS, Victor Hugo 24705404 BEDEL/PRECEPTOR 1 33,40
CARRASCO, GABRIELA SILVANA 22043058 BEDEL/PRECEPTOR 1 33,39
SANCHEZ, Ana Romina 31812246 BEDEL/PRECEPTOR 1 31,76
Caliri, ALBERTO SEBASTIÁN 31715484 BEDEL/PRECEPTOR 1 31,51
Lucero, VIVIANA LUCERO 30773424 BEDEL/PRECEPTOR 1 30,82
ARANDA, CAMILA MARIA 39020484 BEDEL/PRECEPTOR 1 30,79
Ovejero, Luis Marcelo 26366876 BEDEL/PRECEPTOR 1 30,75
Quintero Castro, Gabriela Elizabeth 27916802 BEDEL/PRECEPTOR 1 30,45
FLORES, IRIS 28073383 BEDEL/PRECEPTOR 1 30,21
Araya, Julieta Romina 38207773 BEDEL/PRECEPTOR 1 29,89
ANES, Nora Natalia 26829869 BEDEL/PRECEPTOR 1 29,48
Gil, Betiana Paola 24192376 BEDEL/PRECEPTOR 1 29,06
Miconi, Carla 31012027 BEDEL/PRECEPTOR 1 28,97
Morales, Bettiana Gisel 32162926 BEDEL/PRECEPTOR 1 28,88
Armoa Ramos, Cesar Alejandro 34041092 BEDEL/PRECEPTOR 1 28,83
Rodriguez, Marcelo Gabriel 24480363 BEDEL/PRECEPTOR 1 28,53
Serna, Lorena María del Valle 28267347 BEDEL/PRECEPTOR 1 28,41
Godoy, Lisandro Nahuel 36712395 BEDEL/PRECEPTOR 1 27,89
García, Matias 34756145 BEDEL/PRECEPTOR 1 27,88
Arrieta, Maira 38582090 BEDEL/PRECEPTOR 1 27,83
Fernandez, Fabiola Silvana 25484347 BEDEL/PRECEPTOR 1 27,51
vergara, constanza belen 33578607 BEDEL/PRECEPTOR 1 27,11
Baez, Lucas Valentin 40220793 BEDEL/PRECEPTOR 1 26,37
Pantone sosa, Debora lourdes 29726874 BEDEL/PRECEPTOR 1 26,08
Ríos, Maria Emilia 39676752 BEDEL/PRECEPTOR 1 26,00
Perez, María Paola 28511813 BEDEL/PRECEPTOR 1 25,40
Lopez, Ainalén Yamila 34966725 BEDEL/PRECEPTOR 1 25,30
Martinez, Nestor Fabian 22942350 BEDEL/PRECEPTOR 1 24,89
Copponi, Jessica Carolina 30596937 BEDEL/PRECEPTOR 1 24,51
Munafó, María Antonella 35512247 BEDEL/PRECEPTOR 1 23,85



lopez, arnaldo humberto 27520100 BEDEL/PRECEPTOR 1 23,63
iluminatti, mariela 28402859 BEDEL/PRECEPTOR 1 23,50
ATENCIO, Carina Andrea 25564171 BEDEL/PRECEPTOR 1 23,01
Quiroga, Laura Cristina 29617931 BEDEL/PRECEPTOR 1 23,00
Nahim, Germán Ignacio 34985959 BEDEL/PRECEPTOR 1 22,05
Cañas, Erica Andrea 31130204 BEDEL/PRECEPTOR 1 22,00
abraham, matias omar 37136012 BEDEL/PRECEPTOR 1 21,00
Correa, Estela Marisa 24640860 BEDEL/PRECEPTOR 2 68,70
DONATI, ERICA NATALIA 26142903 BEDEL/PRECEPTOR 2 65,50
Echavarría, Maria de Lourdes 23512313 BEDEL/PRECEPTOR 2 58,90
OLMEDO, JUAN CARLOS 27325650 BEDEL/PRECEPTOR 2 58,75
BUCCI, NORMA BETIANA 27266807 BEDEL/PRECEPTOR 2 58,55
GERVASONI, Cristian Edgardo 22948793 BEDEL/PRECEPTOR 2 56,95
Aveiro , Romina Gisel 32719485 BEDEL/PRECEPTOR 2 49,38
Ortiz, Franco Adrian 31021468 BEDEL/PRECEPTOR 2 49,26
Moschetti Madero, Maria Veronica 25415660 BEDEL/PRECEPTOR 2 48,85
López, Elisa Estela 22905009 BEDEL/PRECEPTOR 2 48,72
Valdez, Alejandro Omar 25192502 BEDEL/PRECEPTOR 2 47,30
Cardenas Barriga, Macarena 26648934 BEDEL/PRECEPTOR 2 45,88
Bordon, Daiana Marianela 35831776 BEDEL/PRECEPTOR 2 45,58
PALLERES, ADRIANA MONICA 24211780 BEDEL/PRECEPTOR 2 44,90
Beite, Victor Alfonso 34092217 BEDEL/PRECEPTOR 2 44,18
Vicencio, Viviana Verónica 32578914 BEDEL/PRECEPTOR 2 43,84
Medina, Erica Anahi 31070602 BEDEL/PRECEPTOR 2 43,46
Casanova Dagil, Estefanía Aracelli 33821508 BEDEL/PRECEPTOR 2 43,22
Chacón, Flavia Esther 30545968 BEDEL/PRECEPTOR 2 42,85
Saccaro, Claudia Jaqueline 30309190 BEDEL/PRECEPTOR 2 42,59
García, Mariela Fanny 27984021 BEDEL/PRECEPTOR 2 42,08
MUJICA, MARIANGEL YANINA 33464671 BEDEL/PRECEPTOR 2 41,93
Lucero, Graciela Verónica 37778399 BEDEL/PRECEPTOR 2 41,82
Puglia, Paula 32131676 BEDEL/PRECEPTOR 2 41,80
GUGLIOTTI, MARIA LORENA 25585534 BEDEL/PRECEPTOR 2 41,64
martin, daniela emilce 31148476 BEDEL/PRECEPTOR 2 41,16
SALINAS MORA, MARIANA LOURDES 26524980 BEDEL/PRECEPTOR 2 40,90
Ghilardi, Gabriela Amalia 27368298 BEDEL/PRECEPTOR 2 40,73
CORTEZ, Mariela Soledad 30150939 BEDEL/PRECEPTOR 2 38,08
Elías, Pablo Ernesto 20972059 BEDEL/PRECEPTOR 2 37,50
Sosa, Lorena 24003595 BEDEL/PRECEPTOR 2 36,00
sola, joana elisabet 36814414 BEDEL/PRECEPTOR 2 35,61
Lucero, Rosa Analía 31412178 BEDEL/PRECEPTOR 2 35,21
Ramos Luto, Alvaro Joel 40787448 BEDEL/PRECEPTOR 2 33,50
Ortiz, Gustavo David 32752033 BEDEL/PRECEPTOR 2 33,15
Guevara, Marcos Gabriel 37413380 BEDEL/PRECEPTOR 2 33,03
Ríos, Fernando Ariel 24317286 BEDEL/PRECEPTOR 2 32,61
Garcia, Maria Natalia 24897440 BEDEL/PRECEPTOR 2 32,61
Olmedo, Fernando Exequiel 33886750 BEDEL/PRECEPTOR 2 32,14
Elizondo Ampuero, Brenda Agustina 39601722 BEDEL/PRECEPTOR 2 29,64
Gorrindo, Emiliano 38209606 BEDEL/PRECEPTOR 2 26,74
Scarel, Janet Lourdes 33277268 BEDEL/PRECEPTOR 2 22,86
Ocampo, Mario Rodrigo 33652094 BEDEL/PRECEPTOR 2 21,90
benardón, mónica natalia 29340249 BEDEL/PRECEPTOR 2 21,00
Maunás, María Giuliana 32427339 BEDEL/PRECEPTOR 3 68,60
Cabello, Daniel 28740235 BEDEL/PRECEPTOR 3 62,77
Mezzabotta, Adriana Teresa 22093820 BEDEL/PRECEPTOR 3 62,55
GOLBANO, FERNANDA BELÉN 32931837 BEDEL/PRECEPTOR 3 62,11
Frigerio, Oscar Ramon 21377834 BEDEL/PRECEPTOR 3 61,90
Rodriguez, Marianela Belen 35663836 BEDEL/PRECEPTOR 3 61,35
GARCIA, LAURA MARCELA 25259350 BEDEL/PRECEPTOR 3 60,23



Vivante, Rocío Paula 27208481 BEDEL/PRECEPTOR 3 59,70
Soler, Jaime Jorge 22726611 BEDEL/PRECEPTOR 3 59,40
Cabrera, Gisela Macarena 30461442 BEDEL/PRECEPTOR 3 57,13
Lucero, María Ester 26132492 BEDEL/PRECEPTOR 3 55,53
García, Jorge Ariel 22412025 BEDEL/PRECEPTOR 3 54,86
Rojo, Analía 23611873 BEDEL/PRECEPTOR 3 54,16
Garro de la Hoz, Maria Vanesa 29603382 BEDEL/PRECEPTOR 3 53,81
PAZ, DANIELA ANALIA 27614322 BEDEL/PRECEPTOR 3 53,28
Romero, Maria Julieta 39383146 BEDEL/PRECEPTOR 3 52,84
GONZALEZ, Marianela Gisel 34642056 BEDEL/PRECEPTOR 3 52,67
Marchesi, Alicia Viviana 24508757 BEDEL/PRECEPTOR 3 51,36
LEDESMA, ANALIA Ada Betsabé 30796364 BEDEL/PRECEPTOR 3 49,12
Aguilera, Andrea 23380755 BEDEL/PRECEPTOR 3 48,95
VON BIBOW, FATIMA ROMINA 35879640 BEDEL/PRECEPTOR 3 46,90
Santander, julieta 31865433 BEDEL/PRECEPTOR 3 45,30
Martínez, Adrián 23715564 BEDEL/PRECEPTOR 3 44,90
Carboneti, Anahi 24372415 BEDEL/PRECEPTOR 3 44,79
CASTELLANOS, ANA RAQUEL 24408744 BEDEL/PRECEPTOR 3 43,50
Maldonado, Rocío Magali 35664787 BEDEL/PRECEPTOR 3 42,71
GALDAME, NOELIA LORENA 31737924 BEDEL/PRECEPTOR 3 41,40
Garcia, Angel Carlos 25259466 BEDEL/PRECEPTOR 3 41,26
Sosa, Antonella Natalí 36963570 BEDEL/PRECEPTOR 3 40,09
Duran, Maria Cristina 28049349 BEDEL/PRECEPTOR 3 39,15
lopez, marcelo julian 21807822 BEDEL/PRECEPTOR 3 39,10
Saromé, GRACIELA LILIANA 34170038 BEDEL/PRECEPTOR 3 38,98
BAZAN, GRACIELA MABEL 23067533 BEDEL/PRECEPTOR 3 37,36
BERÓN, JOHANNA 34642726 BEDEL/PRECEPTOR 3 37,00
FORMIDABILI, MARI 26349838 BEDEL/PRECEPTOR 3 37,00
Todelo, carolina 28093205 BEDEL/PRECEPTOR 3 35,25
LEMOS, MARCELA ALEJANDRA 22941850 BEDEL/PRECEPTOR 3 34,79
Villegas, María Paula Carolina 33302364 BEDEL/PRECEPTOR 3 32,18
Cruz, Miguel Horacio 25259267 BEDEL/PRECEPTOR 3 30,15
Estrella, Natalia Vanina 26239422 BEDEL/PRECEPTOR 3 28,86
Lozano, Nerea 40003139 BEDEL/PRECEPTOR 3 27,51
Maestre, Marcelo Danilo 33767612 BEDEL/PRECEPTOR 3 26,80
Soria, Maria 31106438 BEDEL/PRECEPTOR 3 21,60
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LEDDA, ADRIANA CARINA 22939726 SECRETARIO 1 75,95
Vicentela, Marcela Lorena 22788201 SECRETARIO 1 71,55
Zagaglia, Déborah Beatriz 32510730 SECRETARIO 1 68,84
Jimenez, Janet Marianela 39381940 SECRETARIO 1 68,33
Morón, Pablo Sebastián 34665186 SECRETARIO 1 67,88
RENEDO, MARCELA 26559203 SECRETARIO 1 67,59
PAYTA, ANGEL JESUS 33578328 SECRETARIO 1 67,42
MENDEZ ROSSEL, Lorena Del Pilar 92965795 SECRETARIO 1 66,38
Ferrer, Gisela Alejandra 28564098 SECRETARIO 1 64,76
CANO, Gustavo Adolfo 25564172 SECRETARIO 1 64,55
GIORDANINO, Leandro Gaston 35660708 SECRETARIO 1 63,71
Martín Cad, Ana Marìa 24419647 SECRETARIO 1 60,75
RIVAMAR, Daniela 29648926 SECRETARIO 1 60,54
PADULA, CARLOS ALBERTO 28542452 SECRETARIO 1 60,44
CHIOFALO, CRISTINA MONICA 26569967 SECRETARIO 1 60,03
Ortiz, Carlos Gustavo 22788574 SECRETARIO 1 58,10
Mozas, Romina 27062206 SECRETARIO 1 57,96
Novello, Carlos Enrique 23725024 SECRETARIO 1 57,12
Vera, Marcelo Rolando 20983047 SECRETARIO 1 56,30



Martin, Daniela Roxana 23725376 SECRETARIO 1 56,30
MANSILLA, NATALIA BEATRIZ 26941917 SECRETARIO 1 54,90
DAVILA, Mónica Mariela 22903548 SECRETARIO 1 53,70
Fornari, Noemi Elisabeth 31636337 SECRETARIO 1 53,68
ALENDA CACCIAGUERRA, Yamila Aimé 38910133 SECRETARIO 1 53,46
FORNETTI, NICOLAS ROBERTO 33823196 SECRETARIO 1 51,76
PEREZ, Erica del Carmen 29916441 SECRETARIO 1 49,33
Rodríguez, Ramón Armando 27684843 SECRETARIO 1 49,06
Pucciarelli, Luis Eduardo 36416843 SECRETARIO 1 48,87
Montoya, Roxana 23009961 SECRETARIO 1 48,82
Gimenez, Vanina Graciela 26219306 SECRETARIO 1 48,18
Latorre, Adriana 26545783 SECRETARIO 1 48,07
Uriona, Carmen 29918787 SECRETARIO 1 47,54
Castro, Carla Agostina 36582498 SECRETARIO 1 46,92
Scandurra, Daiana Yamil 34774403 SECRETARIO 1 46,75
Arca, Julieta Valentina 37513621 SECRETARIO 1 45,90
AGUILERA, GABRIELA INES 30056571 SECRETARIO 1 45,86
VARGAS, ANIBAL FERNANDO 22693033 SECRETARIO 1 45,78
BRIOUDE, GERARDO DANIEL 35144075 SECRETARIO 1 45,77
Alfaro López, Daniel Eduardo 23932114 SECRETARIO 1 45,70
MERCIEL, Maria Veronica 31855414 SECRETARIO 1 45,65
TABERNARO, Gonzalo javier 27325276 SECRETARIO 1 45,22
Perea, Norma Cecilia Beatriz 20563381 SECRETARIO 1 45,12
SOLIS, CLAUDIA PATRICIA 20584610 SECRETARIO 1 45,05
Oro, Laura Mariana 28134241 SECRETARIO 1 44,95
RECIO, Karen Denise 37270332 SECRETARIO 1 44,94
JAPAZ, JOSÉ CARLOS 35191281 SECRETARIO 1 44,77
SANCHEZ, MARIA JOSE 32354661 SECRETARIO 1 44,73
Casanova, Melisa Antonella 33822689 SECRETARIO 1 44,53
RIOS, HAYDEE  CARMEN 22979846 SECRETARIO 1 44,39
Berti, Silvina 27349715 SECRETARIO 1 44,25
VITALE, FERNANDO GERMAN 32909604 SECRETARIO 1 44,18
MARCON, ERIKA CORINA 31845056 SECRETARIO 1 44,04
Borel, Marcelo Domingo 31715710 SECRETARIO 1 43,89
Pinillos Mayas, Romina Soledad 31286768 SECRETARIO 1 43,80
Pesquin, Ana Ruth 21778492 SECRETARIO 1 42,89
SALCEDO RIOS, CAMILA AIME 39378665 SECRETARIO 1 42,33
Montiel, Israel Leonardo Francisco 31278008 SECRETARIO 1 42,02
Sanchez, Elda Magalí 32360188 SECRETARIO 1 41,76
saravia, guillermo pablo 35927549 SECRETARIO 1 41,52
HODAR, Fabio Ulises 27877776 SECRETARIO 1 41,40
Bertolini, Julieta 28627520 SECRETARIO 1 41,33
Garcia, Angel Carlos 25259466 SECRETARIO 1 41,26
MARINO FLITZ, Luciana Marianela 34232719 SECRETARIO 1 41,25
Perez, German 39017976 SECRETARIO 1 40,73
Salcedo Ríos, Tamara Ayelén 43354053 SECRETARIO 1 40,27
Di Giambatista, Sebastian David 38907998 SECRETARIO 1 40,26
Isaias, Daiana Karen 31747318 SECRETARIO 1 40,13
Barrera, Gisela Analy 33053886 SECRETARIO 1 39,77
Lanzavequia , Johana Estefania 36890408 SECRETARIO 1 38,80
Gonzalez, Cristina del Rosario 23319214 SECRETARIO 1 38,50
Fernandez Manoni, Rocio del Cielo 38580933 SECRETARIO 1 37,79
OLMEDO, Jesus Ricardo 31936644 SECRETARIO 1 37,65
Elías, Pablo Ernesto 20972059 SECRETARIO 1 37,50
Soria, Julieta Emilia 41966763 SECRETARIO 1 37,20
Rossi, Cristian David 33889637 SECRETARIO 1 36,75
SOSA, MELISA LUCIA 33760055 SECRETARIO 1 36,65
AMPUERO PEREYRA, LEANDRO JOEL 35545620 SECRETARIO 1 36,48



Coque Almada, Giuliana Elizabeth 39532941 SECRETARIO 1 36,15
Garay, Ivana Marina 28399061 SECRETARIO 1 36,10
VILCHES, Melina Soledad 28847115 SECRETARIO 1 35,08
Rodriguez, Gabriela Evangelina 28399170 SECRETARIO 1 35,00
Buonamico, Elena María 33488994 SECRETARIO 1 34,94
Santilli, Stella Máris 26462534 SECRETARIO 1 34,89
Ochoa, Daiana Dámaris 37270472 SECRETARIO 1 34,73
BECERRA, ALEJANDRA INES 21807369 SECRETARIO 1 34,39
CARRASCO, GABRIELA SILVANA 22043058 SECRETARIO 1 33,39
Aguilar, Lorena Daniela 28126053 SECRETARIO 1 33,24
Lucero, VIVIANA LUCERO 30773424 SECRETARIO 1 30,82
Ballarini, Vanina Andrea 31645481 SECRETARIO 1 30,71
FLORES, IRIS 28073383 SECRETARIO 1 30,21
Amaya, Daiana Cintia 33379135 SECRETARIO 1 29,37
Rodriguez, Marcelo Gabriel 24480363 SECRETARIO 1 28,53
Fernandez, Fabiola Silvana 25484347 SECRETARIO 1 27,51
González, Marta Lourdes 30987352 SECRETARIO 1 27,46
vergara, constanza belen 33578607 SECRETARIO 1 27,11
Jofre Smordel, Romina Sofia 34785264 SECRETARIO 1 26,91
Baez, Lucas Valentin 40220793 SECRETARIO 1 26,37
Ríos, Maria Emilia 39676752 SECRETARIO 1 26,00
Perez, María Paola 28511813 SECRETARIO 1 25,40
Martinez, Nestor Fabian 22942350 SECRETARIO 1 24,89
Munafó, María Antonella 35512247 SECRETARIO 1 23,85
lopez, arnaldo humberto 27520100 SECRETARIO 1 23,63
Quiroga, Laura Cristina 29617931 SECRETARIO 1 23,00
Nahim, Germán Ignacio 34985959 SECRETARIO 1 22,05
Bajda, Maria Virginia 23408489 SECRETARIO 1 22,00
GERVASONI, Cristian Edgardo 22948793 SECRETARIO 2 56,95
DONATI, ERICA NATALIA 26142903 SECRETARIO 2 51,10
Blanco, Gabriela 26648945 SECRETARIO 2 50,50
Correa, Estela Marisa 24640860 SECRETARIO 2 49,50
Moschetti Madero, Maria Veronica 25415660 SECRETARIO 2 48,85
Aveiro , Romina Gisel 32719485 SECRETARIO 2 48,58
OLMEDO, JUAN CARLOS 27325650 SECRETARIO 2 48,35
Cardenas Barriga, Macarena 26648934 SECRETARIO 2 45,88
Bordon, Daiana Marianela 35831776 SECRETARIO 2 45,58
Ortiz, Franco Adrian 31021468 SECRETARIO 2 45,26
PALLERES, ADRIANA MONICA 24211780 SECRETARIO 2 44,90
ORDOVINI, MARIANA DEL VALLE 28809232 SECRETARIO 2 43,90
Vicencio, Viviana Verónica 32578914 SECRETARIO 2 43,84
ARIAS, MARIA CECILIA 26941965 SECRETARIO 2 43,40
Beite, Victor Alfonso 34092217 SECRETARIO 2 43,38
Chacón, Flavia Esther 30545968 SECRETARIO 2 42,85
Saccaro, Claudia Jaqueline 30309190 SECRETARIO 2 42,59
Lucero, Graciela Verónica 37778399 SECRETARIO 2 41,82
Paiva, Yemina Soledad 33426121 SECRETARIO 2 41,33
Medina, Erica Anahi 31070602 SECRETARIO 2 41,06
Valdez, Alejandro Omar 25192502 SECRETARIO 2 40,90
SALINAS MORA, MARIANA LOURDES 26524980 SECRETARIO 2 40,90
Caraganopulos, Diana Elizabeth 22942245 SECRETARIO 2 40,15
Sosa, Lorena 24003595 SECRETARIO 2 36,00
Lucero, Rosa Analía 31412178 SECRETARIO 2 35,21
Maldonado, Marcos Raul 32055707 SECRETARIO 2 34,52
Ramos Luto, Alvaro Joel 40787448 SECRETARIO 2 33,50
Ortiz, Gustavo David 32752033 SECRETARIO 2 33,15
Ríos, Fernando Ariel 24317286 SECRETARIO 2 32,61
Garcia, Maria Natalia 24897440 SECRETARIO 2 32,61



RICALDE, MAXIMA 29840440 SECRETARIO 2 30,00
Elizondo Ampuero, Brenda Agustina 39601722 SECRETARIO 2 29,64
Lopez, Ainalén Yamila 34966725 SECRETARIO 2 25,30
Scarel, Janet Lourdes 33277268 SECRETARIO 2 22,86
Ocampo, Mario Rodrigo 33652094 SECRETARIO 2 21,90
Fuentes, Sergio Ariel 24925948 SECRETARIO 3 88,30
Bavaresco, German Ezequiel 27985286 SECRETARIO 3 68,90
Maunás, María Giuliana 32427339 SECRETARIO 3 67,80
Castillo, Verónica Viviana 24168390 SECRETARIO 3 64,60
Cabello, Daniel 28740235 SECRETARIO 3 62,77
GOLBANO, FERNANDA BELÉN 32931837 SECRETARIO 3 62,11
Reche, Jose Luis 34016304 SECRETARIO 3 60,29
Rodriguez, Marianela Belen 35663836 SECRETARIO 3 59,75
Vivante, Rocío Paula 27208481 SECRETARIO 3 59,70
Pérez, Martín Jesús 23488618 SECRETARIO 3 58,40
GARCIA, LAURA MARCELA 25259350 SECRETARIO 3 51,43
GONZALEZ, Marianela Gisel 34642056 SECRETARIO 3 47,87
Eztala, Silvia Lorena 26982548 SECRETARIO 3 45,16
Martínez, Adrián 23715564 SECRETARIO 3 44,90
Maldonado, Rocío Magali 35664787 SECRETARIO 3 42,71
GALDAME, NOELIA LORENA 31737924 SECRETARIO 3 41,40
VON BIBOW, FATIMA ROMINA 35879640 SECRETARIO 3 41,30
lopez, marcelo julian 21807822 SECRETARIO 3 39,10
FORMIDABILI, MARI 26349838 SECRETARIO 3 37,00
Peinado, Victor Hugo 39381910 SECRETARIO 3 35,70
Todelo, carolina 28093205 SECRETARIO 3 35,25
LEMOS, MARCELA ALEJANDRA 22941850 SECRETARIO 3 34,79
NUDELMAN, LAURA RUTH 31288274 SECRETARIO 3 34,02
LACIAR, NADYA MICAELA 35614920 SECRETARIO 3 32,71
Cruz, Miguel Horacio 25259267 SECRETARIO 3 30,15
Tello, Daniel 38908137 SECRETARIO 3 28,25
Villafañe, Rosana Beatriz 31188046 SECRETARIO 3 27,49

ESTÁNLOS PUNTAJES POR AUTOTABULACIÓN QUE ESTÁN PINTADOS EN COLOR 
RECTIFICADOS POR LA SUMA DE LA ANTIGÜEDAD EN IGUAL CARGO AL QUE SE POSTULAN

PARA CONTINUAR EN CONCURSO ES NECESARIO OBTENER UN MÍNIMO DE 40 PUNTOS


